
OPRAVY 

Oprava nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2019/981 ze dne 8. března 2019, kterým se 
mění nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2015/35, kterým se doplňuje směrnice Evropského 
parlamentu a Rady 2009/138/ES o přístupu k pojišťovací a zajišťovací činnosti a jejím výkonu 

(Solventnost II) 

(Úřední věstník Evropské unie L 161 ze dne 18. června 2019) 

Strana 33, čl. 1 bod 48: 

místo:  „48)  v článku 199 se doplňují nové odstavce 12 a 13, které znějí: 

„12. Bez ohledu na odstavce 2 až 11 se expozicím podle čl. 192 odst. 3 přidělí pravděpodobnost 
selhání ve výši 0,002 %. 

13. Bez ohledu na odstavce 2 až 12 se expozicím podle čl. 192 odst. 3a přidělí pravděpodobnost 
selhání ve výši 0,001 %.“;“, 

má být:  „48)  v článku 199 se doplňují nové odstavce 12 a 13, které znějí: 

„12. Bez ohledu na odstavce 2 až 11 se expozicím podle čl. 192 odst. 3 přidělí pravděpodobnost 
selhání ve výši 0,002 %. 

13. Bez ohledu na odstavce 2 až 12 se expozicím podle čl. 192 odst. 3a přidělí pravděpodobnost 
selhání ve výši 0,01 %.“;“.  

25.6.2019 L 168/16 Úřední věstník Evropské unie CS     


	Oprava nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2019/981 ze dne 8. března 2019, kterým se mění nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2015/35, kterým se doplňuje směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/138/ES o přístupu k pojišťovací a zajišťovací činnosti a jejím výkonu (Solventnost II) (Úřední věstník Evropské unie L 161 ze dne 18. června 2019) 

